CМiщepocC11iaut11 о&щкта ...... opnitnU8ЦМ• Ru1 ... n рuЬНс orpntutlon

ФЕДЕРАЦИЯ ~ ~ .._. RUSSIAN SNOWBOARD
СНОУ&ОРДА РОССИИ ' ;:, FEDERATION

ttl270, r. мосnа, ~ ..... 8 стр. t, о♦мс 228
тме♦он: +7(4ts)UO.St-71: +7(1t5)SМ.U-22

оr,н tt477900IAI, инн 7704212,ц кnn nмotoot
www.rvssnowtмNtnl.eotn, lnfoenf.na.net

..

ПРОТОКОЛ

ttt278, Мокоw, Luzhмt•IIIY• ...Ь., 1-1, offlce 221
,hone: 7(415)220-51-78; +7(115)П4-22-22

ltilte room t1477t00мot, INN 7704282171/ 77СМО1001
www.ru11nowЬo8fd.com, lnfoe,st.ru.мt

~-~
През Общерр~~ийской .... ,, , ";, . \
об иДgраlj.ИЗ ЦИИ

«Фед бWiц11 ~ ссии» ,,

09
2023 г.

СЕМИНАРА СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ ПО СНОУБОРДУ
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ (ОТКРЫТЫЙ)

15 сентября 2023 года, город Петропавловск-Камчатский.

ПРОГРАММА СЕМИНАРА:

1. Вводная часть;
2. Виды соревнований и их стагусы;
3. Судейский корпус;
4. Правила допуска спортсменов к участию в соревнованиях
5. Регламент соревнований;
6. Общие требования к трассам и обеспечение безопасности
7. Рекомендации к магериально техническому обеспечению к параллельным

дисциплинам

8. Протоколы соревнований в параллельных дисциплинах
9. Дисциплинарный и апелляционный комитеты
1 О . Протесты и апелляции

11. Правила вида спорта сноуборд
12. Форс - мажорные обстоятельства
13. Другое. Вопросы и их разбор

ЛЕКТОРЫ СЕМИНАРА:

1. Судья Всероссийской категории Еремеев А.И .. - Красноярский край
2. Судья первой категории Базанов Д.А. - r. Петропавловск-Камчатский

НА СЕМИНАРЕ ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1 Желтова Ольга Дмитриевна

2 Абрамов Евгений Романович

3 Аксенов Сергей Юрьевич

4 Ак~нова Анастасия Александровна

5 Базанов Дмитрий Андреевич

6 Бардаков Глеб Игоревич

7 Бедняк Инна Олеговна

8 Белослудцева Маргарита Викторовна

9 Веселова Виктория

1 О Грушевская Татьяна Ивановна

11 Грушевский Алексей Дмитриевич

12 Думановская Дарья Андреевна

13 Дятлов Денис Геннадьевич

14 Дятлова Юлия Юрьевна

15 Елхимов Андрей Владимирович

16 Желтов Алексей Сергеевич

17 Желтова Ольга Дмитриевна

18 Жихарева Юлия Ринатовна

19 Зданович Юрий

20 Зуев Сергей Борисович

21 Комин Кирилл Денисович

22 Кондратова Галина Юрьевна

23 Кравчук Ксения Эдуардовна

24 Крамаренко Екатерина Борисовна

25 Крапивин Максим Владимирович

26 Крапивина Елена Валерьевна

27 Криволапое Антон Викторович

28 Кудрявцев Константин Александрович

29 Кудрявцева Ксения Константиновна

30 Кузьмин Дмитрий Юрьевич

31 Лагутин Павел Андреевич

32 Лазарева Ольга Владимировна

33 Лебедев Валентин Валентинович

34 Лебедев Дмитрий Валентинович

35 Ли Валерия Александровна

36 Лыткин Андрей Вячеславович

37 Манакин Сергей Валерьевич

38 Минаков Артем Алексеевич

39 Мороз Федор Александрович

40 Морозов Андрей

41 Морозов Макар Иванович

42 Морозов Сергей Александрович

43 Муратова Ксения Геннадьевна
44 Овчинников Федор Александрович

45 Парфенов Сергей Константинович
46 Парфенова Людмила Владимировна

2

47 Пасечнюк Максим Викторович

48 nеклецова виктория евгеньевна

49 Первушина Галина Андреевна

50 Резчиков Александр Александрович

51 Резчикова Анна Геннадьевна

52 Рябов Георгий Георгиевич

53 Садков Сергей Владимирович

54 Сафронова Дарья Сергеевна

55 Севостьянов Игорь Сергеевич

56 Семакин Виталий Денисович

57 С~мина Майя Андреевна

58 Следевская Анна Ильинична

59 Следевская Елена Александровна

60 Следевский Илья Викторович

61 Слинченко Тамара

62 Тышкевич Михаил

63 Федотова Анастасия Александровна
64 Фокина Милена Сергеевна
65 Харченко Елизавета Романовна

66 Харченко Роман Владимирович
67 Хивренко В.А.

68 Щеглова Елена Риясовна

69 Гельфер Владислав Владимирович
70 Зайцева Кристина Антоновна

71 Никольский Матвей Юрьевич

В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЕМ КТСС ПО ТЕСТИРОВАНИЮ

СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ «ЗА ЧЕТ» ПОЛУЧИЛИ:
1 Желтова Ольга Дмитриевна

2 Абрамов Евгений Романович

3 Аксенов Сергей Юрьевич

4 Ак~нова Анастасия Александровна

5 Базанов Дмитрий Андреевич

6 Бардаков Глеб Игоревич

7 Бедняк Инна Олеговна

8 Белослудцева Маргарита Викторовна

9 Веселова Виктория

10 Грушевская Татьяна Ивановна

11 Грушевский Алексей Дмитриевич

12 Думановская дарья Андреевна

13 Дятлов Денис Геннадьевич

14 Дятлова Юлия Юрьевна

15 Елхимов Андрей Владимирович

16 Желтов Алексей Сергеевич

17 Желтова Ольга Дмитриевна

18 Жихарева Юлия Ринатовна

19 Зданович Юрий

20 Зуев Сергей Борисович

21 Комин Кирилл Денисович

22 Кондратова Галина Юрьевна

23 Кравчук Ксения Эдуардовна

3

24 Крамаренко Екатерина Борисовна

25 Крапивин Максим Владимирович

26 Крапивина Елена Валерьевна

27 Криволапов Антон Викторович

28 Кудрявцев Константин Александрович

29 Кудрявцева Ксения Константиновна

30 Кузьмин Дмитрий Юрьевич

31 Лаrутин Павел Андреевич

32 Лазарева Ольга Владимировна

33 Лебедев Валентин Валентинович

34 Лебедев Дмитрий Валентинович

35 Ли Валерия Александровна

36 Лыткин Андрей Вячеспавович

37 Манакин Сергей Валерьевич

38 Минаков Артем Алексеевич

39 Мороз Фёдор Александрович

40 Морозов Андрей

41 Морозов Макар Иванович

42 Морозов Сергей Александрович

43 Муратова Ксения Геннадьевна

44 Овчинников Федор Александрович

45 Парфёнов Сергей Константинович

46 Парфёнова Людмила Владимировна

47 Пасечнюк Максим Викторович

48 пеклецова виктория евгеньевна

49 Первушина Галина Андреевна

50 Резчиков Александр Александрович

51 Резчикова Анна Геннадьевна

52 Рябов Георгий Георгиевич

53 Садков Сергей Владимирович

54 Сафронова Дарья Сергеевна

55 Севостьянов Игорь Сергеевич

56 Семакин Виталий Денисович

57 Сёмина Майя Андреевна

58 Следевская Анна Ильинична

59 Следевская Елена Александровна

60 Следевский Илья Викторович

61 Слинченко Тамара

62 Тышкевич Михаил

63 Федотова Анастасия Александровна

64 Фокина Милена Сергеевна

65 Харченко Елизавета романовна

66 Харченко Роман Владимирович

67 Хивренко В.А.

68 Щеглова Елена Риясовна

В СООТВТЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЕМ КТСС ПО ТЕСТИРОВАНИЮ
СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ «ЗАЧЕТ» НЕ ПОЛУЧИЛИ:

1 Гельфер Владислав Владимирович

2 Зайцева Кристина Антоновна

3 Никольский Матвей Юрьевич

4

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}